АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
« КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Кайластуй

 « 16 » августа 2012 года                                                           № 55

О внесении изменений в Приложение №2 «Состав эвакуационной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» к постановлению №52 от 09 декабря 2008 года  «О создании эвакуационной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

В целях эффективной работы по исполнению Федерального Закона  №28-ФЗ  от 12.02.1998 «О гражданской обороне»  Федерального Закона  №68-ФЗ от21.12.1994 «О защите населения и территорий  от  чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера» и в  связи со сменой руководителей организаций  на территории сельского поселения «Кайластуйское» постановляю:

1. Внести  изменения в персональный состав эвакуационной комиссии сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» (приложение №1)

Глава сельского поселения                                              Л.И. Лапердина

                                                                            Приложение  № 1
к  постановлению Главы
администрации сельского        поселения «Кайластуйское»	                                                                              № 55    от 16 августа.2012г

				СОСТАВ
ЭВАКУАЦИОННОЙ  КОМИССИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ           «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД  КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

1. Лапердина Лариса Иннокентьевна  - председатель эвакуационной           комиссии.
1. Маятникова Татьяна Владимировна – зам. председателя эвакуационной комиссии.
1. Азизова Марина Кирилловна – член комиссии.
1. Сизых Лилия Васильевна- член комиссии
1. Саломатов Олег Александрович –член комиссии